ZAMETACI STROJ SE SEDICi OBSLUHOU

Model 838R je robustni zametaci stroj, ktery zvysuje

produktivitu pfi Uklidu stfednich a velkych ploch.

Zametaci stroj stredni tfidy a kompaktnim designem

umozniuje snadné a flexibilni ovladani. Model 838R je ideadlni

pro zametani vnitinich i venkovnich prostor.

INDIKOVAN PRO VNITRNI A
VENKOVNi POUZITIi

ZASOBNIK NA NECISTOTY
S JEDNODUCHYM VYSYPAVANIM,

DVE ODDELENE CASTI ZASOBNIiKU

DVA BOCNi KARTACE V ZAKLADU
PRO ZAMETENI VETSi PLOCHY
V KRATSIM CASE

Filtr

K dispozici jsou dva
druhy filtrd pro Uplnou
kontrolu prachu:
panelovy a textilni

Snadny ovladaci panel
a servisni menu

Intuitivni ovladaci panel
s displejem, na kterém
je indikovan stav
baterie, oklepu filtru a
potenciometru pro
regulaci rychlosti

PFistup bez naradi
Vymeéna a nastaveni
hlavniho kartace
bez naradi

Bezpecné a odolné
Kartacové motory
chranéné resetovatelnym
vypinacem



UVNITR

Snadny a intuitivni
ovladaci panel pro
Uplné ovladani stroje

Manualni systém vyrazdfiovani zasobniku s nizkym tézistém

Plny pfistup k filtru
(k dispozici panelovy
a textilni)

Snadny pfistup k elektronickym

soucastkam

Hlavni kartac nastavitelny
a odnimatelny bez naradi

Provedeni

Pracovni vykon

Pracovni zabér hlavniho kartace
Pracovni zabér v¢. bo¢nich kartact
Baterie

Vykon

Kapacita zasobniku
Vysypavani zdsobniku

Typ filtru

Plocha filtru

Maximalni rychlost

Maximalni stoupavost

Vaha (bez baterii)

Rozméry (Dx5xV)

Bateriové
7440 m2/h
680 mm
1200 mm
24V/255Ah/provozni doba 6h
1480 W
671
Manualni, nizké
Panelovy/textilni
33/1,8 m?
6,2 km/h
12%
258 kg

16159051210 mm
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Motorové - benzin

7130 m2/h
680 mm
150 mm
12V
45 Hp
67 |
Manualni, nizké
Panel
33 m?
6,2 km/h
12%
288 kg
1615x905x1210 mm
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T: +420 773 400 501, E: info@tcs-czech.cz





